关于征集“新校区建设意见和建议”的通知
各位教职工：
为进一步优化教育资源配置，更好地满足人民群众对高中教育的需求，促进教育公平与质量的提升。市政府决定启动江苏省南通第一中学新校区（八一高级中学（规划名））建设。新校区位于通富路西、通甲路北、盘香路东、国平路南地块，占地118亩，建筑面积约66000平方米（含地下8000平方米），投资额约4.8亿元，拟按16轨48班2400人规模建设，计划于2024年8月建成使用。目前，项目进入建筑方案设计阶段。
为集思广益，群策群力，充分发挥教职工的聪明才智和主人翁精神，科学规划新校区建设，学校新校区领导小组和校工会决定向全校教职工征集新校区建设的“意见和建议”。有关事项通知如下：
一、“意见和建议”可以通过纸质方式(本通知附件)送交学校工会或后勤处，也可通过“钉钉”线上提交。
二、材料提交时间为2022年6月16日至2022年7月5日。
三、“意见和建议”可参考但不仅限于以下内容，形式不拘，角度不限。意见和建议可单人提交也可数人联名提交。
1. 新校区整体规划布局如何体现现代感、人本化和学校特色？
2.新校区规划如何突出中西汇通、体现国际范？对新校区建筑设计风格和色彩格调有何建议？
3. 对新校区教职工工作、学习、生活、休闲、活动等设施设备保障方面有何建议？对新校区师生就餐、住宿方面有何建议？
4.新校区建筑、设施、景观如何体现学校文化及办学特色的传承？
5．对新校区标志性或中心建筑有何建议？对新校区建筑在绿色、环保、节能方面有何建议？
6.新校区教学管理、行政办公、学生管理、交通安全、后勤服务等方面如何实现数字化、网络化和智能化？
7.新校区规划如何面向未来，适应教育改革的发展？
8.其它方面的意见和建议。
四、征集的“意见和建议”进行整理和汇总后将提交相关单位，以便设计时参考。同时，学校还将评选出优秀“意见和建议”若干并予以奖励。
希望全体教职工尤其是教代会代表积极参与，踊跃建言献策，为学校的百年发展贡献力量。
新校区建设领导小组
2022年6月15日

附： “新校区建设意见和建议”征集表

[bookmark: _GoBack]“新校区建设意见和建议”征集表

注：此表请于7月5日前交学校工会或后勤处。内容写不下可以附页。
建议人：
时间：2022年    月   日